ویا تیک بالاخبار مالم تزود
یعنی تیرے پاس ایسی خبریں آئیں گی جو پہلے تمہیں حاصل نہیں۔

جامع ترمذی کتاب الادب باب فی انشاد الشعر حدیث نمبر: 2775

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 5 دسمبر 2009ء 17 ذوالحجہ 1430 ہجری 5 مئی 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 273

## حضور انور کی ایک خواہش و دعا

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ نے مجلس شوریٰ 2009ء کے نام اپنے پیغام میں فرمایا:

"سب سے بڑھ کر یہ کہ دعاؤں پر بہت زور توجہ دیں۔ یہ بہت بڑی ذمہ داری ہے ہر احمدی کی اور خاص طور پر عہدیداری، کہ جماعتی ترقی اور حالات کی بہتری کے لئے بہت دعائیں کریں۔